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Расписание работы детских творческих объединений на 2024-205 учебный год 

отделение дополнительного образования детей 

 

 
 

объединение ФИО 
преподавателя 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

ОФП с элементами 

баскетбола 

Головинская 

М.А. 

 16.30-18.00  16.15-17.45   

ОФП с элементами 
футбола 

Шевчик А.Н.  16.15-17.45 17.00-18.30 16.15-17.45   

ОФП с элементами 
гандбола 

Приказчиков 
Р.Г. 

    17.00-18.30  

ОФП с элементами 

волейбола 

 
Приказчиков 

Р.Г. 

 
  

15.30-17.00 
 

17.45-19.15 

 
 

 

ОФП с элементами 

лечебной 

физкультуры 

Бережных А.Ю. 16.20-17.05  16.20-17.05   15.00-15.45 

Внеаудиторные 
асинхронные 

занятия 

Волшебная 

3Д ручка 

Забавина В.В. 1.15.30-16.15 

2.16.30-17.15 
  1.15.30-16.15 

2.16.30-17.15 

1.15.30-16.15 

     2.16.30-17.15 

 

Спортивно- 

патриотический клуб 

«Мастерство» 

(ОФП с элементами 

самообороны) 

Тимохина К.И. 1.16.45-18.15 

2.18.25-19.55 
 1.16.45-18.15 

3.18.25-19.55 
      2.16.45-18.15 

3.18.25-19.55 
2.13.00-14.30 
3.14.45-16.15 



Спортивно- 

патриотический клуб 

«Мастерство» 

(Патриотическое 
воспитание) 

 

Тимохина К.И. 
2.15.45-16.30         3.16.25-17.55 

«Российский воин» Демещенко А.Б. 14.30-15.15 14.30-15.15  15.30-16.15   

«Золотое яблочко» Буланцева Е.В.  1.14.30-16.00 

2.16.10-17.40 

3.17.50-19.20 

 1.14.30-16.00 

2.16.10-17.40 

3.17.50-19.20 

  

14.00-15.30 

Внеаудиторные 
асинхронные 

занятия 

Хореографический 
коллектив 
«Россияночка» 

Буланцева Е.В.  1.19.25-20.55 1.18.30-20.00 2.19.25-20.55 2.18.30-20.00 16.00-19.15 

Внеаудиторные 

асинхронные занятия 

Театральная студия 

«Карман» 

Полюдова Н.А. 1.15.25-16.10 

2.17.15-18.00 

3.18.10-18.55 
4.19.05-19.50 

 1.15.25-16.10 

2.17.15-18.00 

3.18.10-18.55 
4.19.05-19.50 

14.30-18.15 

Внеаудиторные 
асинхронные 

занятия 

  

Театральная студия 

«Карман» 

Бережных А.Ю. 1.14.30-15.15 

2.15.25-16.10 

4.18.10-18.55 

3. 19.05-19.50 

 1.14.30-15.15 

2.15.25-16.10 

4.18.10-18.55 

3. 19.05-19.50 

  16.00-20.00 

Внеаудиторные 
асинхронные занятия 

Вокальная студия 
«Фа Соль» 

Полюдова Н.А. 1.14.30-15.15 
2.16.20-17.05 

 1.14.30-15.15 
2.16.20-17.05 

18.25-20.00 

Внеаудиторные 

асинхронные 

занятия 

  

Современные 
спортивные танцы 

Михайлова О.А.   14.30-19.30  14.30-19.30 14.00-20.00 
Внеаудиторные 



    1.14.30-16.00 

4.16.15-17.45 

3.18.00-19.30 

 1.14.30-16.00 

4.16.15-17.45 

2.18.00-19.30 

асинхронные занятия 

Студия ИЗО и ДПИ 

«Сказочные краски» 

Тимофеева О.В.  
1.14.30-16.00 

3.16.15-17.45 

4.18.00-19.30 

 
2.14.30-16.00 

3.16.15-17.45 

4.18.00-19.30 

 
1.14.30-16.00 

3.16.15-17.45 

 
2.14.30-16.00 

4.16.15-17.45 

  

Беллиданс Бережных А.Ю. 17.15-18.00  17.45-18.30 18.00-18.45 
Внеаудиторные 

асинхронные 

занятия 
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